
Montemonaco lì 28-09-20

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  54   Del  28-09-20

Registro Generale 292

Oggetto: Sanificazione  seggio elettorale. Impegno e Liqui=
dazione in favore della Ditta Giustozzi Service.

DETERMINE SEGRETARIO n. 54 del 28-09-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETARIO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 27/08/2020 con il quale si affida la Responsabilità

di Servizio dell’Area Amministrativa e dell’Area Economica - Finanziaria al Segretario

Comunale Dott. Pasquale Ercoli;

VISTE le determine dell’Ufficio di Segreteria

n. 38 del 31/07/2020 ad oggetto “Referendum ed elezioni regionali del 20/21-

settembre 2020. Costituzione ufficio elettorale – Autorizzazione ad eseguire lavoro

straordinario – Onorari componenti dei seggi elettorali – Materiale necessario e

spese correlate. Provvedimenti;

n. 46 del 15/09/2020 ad oggetto “Servizio di sanificazione del seggio elettorale in-

occasione delle consultazioni del 20/21 settembre 2020. Affidamento alla Ditta

Giustozzi Service.

RICHIAMATA la determinazione dell’Ufficio segreteria RG.n. 48 del giorno 1.02.2020
con la quale si impegnavano le somme per il REFERENDUM DEL 29/03/2020 e si
costituiva l’ufficio elettorale;

CONSIDERATO che:

- il Referendum di cui sopra è stato rimandato al 20 e 21 settembre 2020 e pertanto le spese

preventivamente impegnate al nuovo codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.999 ex cap 505/2

– Spese elettorali per acquisto di materiale  e al  codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.999  –

Spese elettorali per servizi – ex cap 505/3 possono essere utilizzate per questa spesa;

- con la presente determinazione si procede ad impegnare la somma residuale non ancora

impegnata necessaria a coprire le spese in oggetto pari ad € 200,00;

RICEVUTA la fattura elettronica n. 303 del 23/09/2020, acquisita al protocollo comunale

n. 4855 in pari data e verificata la conformità della fornitura;

ACQUISITO il codice CIG che risulta essere il seguente: Z2A2E498CC

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta mediante richiesta dell’apposito

DURC;

DETERMINE SEGRETARIO n. 54 del 28-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DOVENDOSI  procedere ad impegnare la somma che non poteva essere identificata con

esattezza e alla liquidazione ed al pagamento della fornitura;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

1) DI IMPEGNARE, LIQUIDARE E PAGARE  la complessiva somma di Euro

414,80 in favore della Ditta Giustozzi Service di Comunanza – fattura elettronica n.

303 del 23/09/2020 -  Prot. comunale n. 4855 del 23/09/2020, come di seguito

specificato:

- giusto impegno n. 43 per € 114.80 e 44 per € 100 del 09.04.2020    rispettivamente

impegnate al nuovo codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.999 ex cap 505/2 – Spese

elettorali per acquisto di materiale  e al  nuovo codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.999

– Spese elettorali per servizi – ex cap 505/3 e di impegnare e liquidare la residuale

somma pari ad € 200,00 al  nuovo codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.999  – Spese

elettorali per servizi – ex cap 505/3;

2) DI DARE ATTO che il pagamento sarà effettuato a mezzo bonifico bancario sul

conto corrente il cui IBAN risulta essere il seguente: IT51X0847469410000000000868

- Banca del Piceno Credito Cooperativo - Societa' Cooperativa intestato alla Ditta

stessa;

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato

in calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 4 dell’Art.151 del D.Lgs. n.

267/2000;

4) DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e

nell’apposita sezione amministrazione trasparente come da Art. n. 23 comma 1 lett. b)

del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 ed Art. n. 29 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e

trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 54 del 28-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINE SEGRETARIO n. 54 del 28-09-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

28-09-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 478 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 02-11-2020.

Montemonaco, lì 02-11-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 54 del 28-09-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


